

Gangsted Clean ApS

c/o Bendtsen Law, Amaliegade 22, 1., 1256 København K

CVR-nr. 42 25 76 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christoffer Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gangsted Clean ApS c/o Bendtsen Law Amaliegade 22, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 42 25 76 05
	Stiftet: 27. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Gangsted-Rasmussen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CGR Invest ApS
Kapitalinteresse	Clean Holding IV ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.150 t.kr. mod -1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 2.385. Egenkapitalen forventes reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-20.197	-14.999
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-20.197	-14.999
Indtægter af kapitalinteresser	-1.062.109	-1.062.109
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.983	-89.407
Resultat før skat	-1.175.289	-1.166.515
Skat af årets resultat	24.900	22.969
Årets resultat	-1.150.389	-1.143.546
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.150.389	-1.143.546
Disponeret i alt	-1.150.389	-1.143.546



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	0	1.062.109
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.062.109
	Anlægsaktiver i alt	0	1.062.109
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.720	29.751
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.900	22.969
	Tilgodehavender i alt	77.620	52.720
	Omsætningsaktiver i alt	77.620	52.720
	Aktiver i alt	77.620	1.114.829



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.425.120	-1.274.731
Egenkapital i alt	-2.385.120	-1.234.731
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.859.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	465.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.324.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.323	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.945.306	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	484.111	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.462.740	25.000
Gældsforpligtelser i alt	2.462.740	2.349.560
Passiver i alt	77.620	1.114.829

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-131.185	-91.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.143.546	-1.143.546
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-1.274.731	-1.234.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.150.389	-1.150.389
	40.000	-2.425.120	-2.385.120



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

På baggrund af tilsagn om fortsat økonomisk støtte fra selskabets hovedanpartshaver, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.363	71.503
Andre finansielle omkostninger	<u>18.620</u>	<u>17.904</u>
	<u>92.983</u>	<u>89.407</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.124.218</u>	<u>2.124.218</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.124.218</u>	<u>2.124.218</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-1.062.109	0
Nedskrivning	<u>-1.062.109</u>	<u>-1.062.109</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-2.124.218</u>	<u>-1.062.109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.062.109</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Clean Holding IV ApS, København	10,7 %	<u>394.292</u>	<u>-3.710.072</u>
		<u>394.292</u>	<u>-3.710.072</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CGR Invest ApS, CVR-nr. 27206743, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


